
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 인구청년정책과

부서: 인구청년정책과
정책: 저출산 고령화 인구대응 강화
단위: 인구감소 대책추진 (단위:천원)

인구청년정책과 6,153,048 5,935,337 217,711

국 162,980 219,642 △56,662

균 175,502 175,502 0

기 70,012 46,066 23,946

도 1,176,369 1,163,578 12,791

군 3,808,185 3,570,549 237,636

대 760,000 760,000 0

저출산 고령화 인구대응 강화 2,717,750 2,648,300 69,450

도 361,880 396,320 △34,440

군 1,595,870 1,491,980 103,890

대 760,000 760,000 0

인구감소 대책추진 827,900 729,100 98,800

도 146,400 169,200 △22,800

군 621,500 499,900 121,600

대 60,000 60,000 0

인구 늘리기 시책추진 382,100 236,100 146,000

301 일반보전금 351,000 205,000 146,000

14 기타보상금 349,000 203,000 146,000

○ 최초전입 축하금 지원
76,000 30,000 46,000

○ 결혼장려금 지원 200,000 100,000 100,000

청년부부 결혼축하금 지원 사업(도비) 140,000 144,000 △4,000

도 42,000 43,200 △1,200

군 98,000 100,800 △2,800

301 일반보전금 140,000 144,000 △4,000

도 42,000 43,200 △1,200

군 98,000 100,800 △2,800

14 기타보상금 140,000 144,000 △4,000

○ 결혼축하금 지원 140,000 144,000 △4,000

도 42,000 43,200 △1,200

군 98,000 100,800 △2,800

출생기본수당(도비) 208,800 252,000 △43,200

도 104,400 126,000 △21,600

군 104,400 126,000 △21,600

301 일반보전금 208,800 252,000 △43,200

도 104,400 126,000 △21,600

군 104,400 126,000 △21,600

14 기타보상금 208,800 252,000 △43,200

○ 출생기본수당 지급
208,800 252,000 △43,200

도 104,400 126,000 △21,600

군 104,400 126,000 △21,600

청년 인구 감소 대응 추진 636,850 666,200 △29,350
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2,000,000원*38명

2,000,000원*100명

2,000,000원*70명

200,000원*145명*60%*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 저출산 고령화 인구대응 강화
단위: 청년 인구 감소 대응 추진 (단위:천원)

도 215,480 227,120 △11,640

군 421,370 439,080 △17,710

청년 취업자 주거비 지원 사업(도비) 4,800 16,800 △12,000

도 1,920 6,720 △4,800

군 2,880 10,080 △7,200

301 일반보전금 4,800 16,800 △12,000

도 1,920 6,720 △4,800

군 2,880 10,080 △7,200

14 기타보상금 4,800 16,800 △12,000

○ 청년 취업자 주거 지원금 지원
4,800 16,800 △12,000

도 1,920 6,720 △4,800

군 2,880 10,080 △7,200

청년 희망 디딤돌 통장사업(도비) 53,400 50,900 2,500

도 21,360 20,360 1,000

군 32,040 30,540 1,500

301 일반보전금 53,400 50,900 2,500

도 21,360 20,360 1,000

군 32,040 30,540 1,500

14 기타보상금 53,400 50,900 2,500

○ 청년희망 디딤돌 통장 지원사업
53,400 50,900 2,500

도 21,360 20,360 1,000

군 32,040 30,540 1,500

신혼부부 및 다자녀가정 보금자리 지원사업(도비) 17,500 18,600 △1,100

도 7,000 7,440 △440

군 10,500 11,160 △660

301 일반보전금 17,500 18,600 △1,100

도 7,000 7,440 △440

군 10,500 11,160 △660

14 기타보상금 17,500 18,600 △1,100

○ 신혼부부 및 다자녀가정 보금자리 지원사
업 17,500 18,600 △1,100

도 7,000 7,440 △440

군 10,500 11,160 △660

전남청년 문화복지카드 지원사업(도비) 409,750 429,000 △19,250

도 163,900 171,600 △7,700

군 245,850 257,400 △11,550

307 민간이전 409,750 429,000 △19,250

도 163,900 171,600 △7,700

군 245,850 257,400 △11,550

02 민간경상사업보조 409,750 429,000 △19,250

○ 전남청년 문화복지카드
409,750 429,000 △19,250
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4,800,000원

53,400,000원

17,500,000원

250,000원*1,639명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 저출산 고령화 인구대응 강화
단위: 청년 인구 감소 대응 추진 (단위:천원)

도 163,900 171,600 △7,700

군 245,850 257,400 △11,550

전남형 청년공동체 활성화 사업(도비) 35,500 35,000 500

도 21,300 21,000 300

군 14,200 14,000 200

201 일반운영비 5,500 5,000 500

도 3,300 3,000 300

군 2,200 2,000 200

03 행사운영비 5,500 5,000 500

○ 전남형 청년공동체 네트워크 지원
5,500 5,000 500

도 3,300 3,000 300

군 2,200 2,000 200

307 민간이전 30,000 30,000 0

도 18,000 18,000 0

군 12,000 12,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○ 전남형 청년공동체 활동비 지원
30,000 30,000 0

도 18,000 18,000 0

군 12,000 12,000 0

출산정책 1,343,062 1,356,955 △13,893

국 162,980 219,642 △56,662

기 70,012 46,066 23,946

도 188,763 182,246 6,517

군 921,307 909,001 12,306

출산지원사업 1,343,062 1,356,955 △13,893

국 162,980 219,642 △56,662

기 70,012 46,066 23,946

도 188,763 182,246 6,517

군 921,307 909,001 12,306

첫만남이용권 지원사업(국비) 189,000 275,000 △86,000

국 122,000 179,000 △57,000

도 19,000 28,800 △9,800

군 48,000 67,200 △19,200

308 자치단체등이전 189,000 275,000 △86,000

국 122,000 179,000 △57,000

도 19,000 28,800 △9,800

군 48,000 67,200 △19,200

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 189,000 275,000 △86,000

○ 첫만남 이용권 지원
189,000 275,000 △86,000

국 122,000 179,000 △57,000

도 19,000 28,800 △9,800
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5,500,000원

30,000,000원

1,890,000원*100명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 출산정책
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

군 48,000 67,200 △19,200

저소득층 기저귀 조제분유 지원(국비) 81,960 81,284 676

국 40,980 40,642 338

도 12,294 12,193 101

군 28,686 28,449 237

308 자치단체등이전 81,960 81,284 676

국 40,980 40,642 338

도 12,294 12,193 101

군 28,686 28,449 237

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 81,960 81,284 676

○ 저소득층 기저귀 조제분유 지원
81,960 81,284 676

국 40,980 40,642 338

도 12,294 12,193 101

군 28,686 28,449 237

고위험 임산부 의료비지원(기금) 13,008 11,315 1,693

기 6,504 5,657 847

도 3,252 2,829 423

군 3,252 2,829 423

307 민간이전 13,008 11,315 1,693

기 6,504 5,657 847

도 3,252 2,829 423

군 3,252 2,829 423

01 의료 및 회복비 13,008 11,315 1,693

○ 고위험 임산부 의료비지원
13,008 11,315 1,693

기 6,504 5,657 847

도 3,252 2,829 423

군 3,252 2,829 423

청소년산모 의료비지원(기금) 900 600 300

기 450 300 150

도 225 150 75

군 225 150 75

308 자치단체등이전 900 600 300

기 450 300 150

도 225 150 75

군 225 150 75

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 900 600 300

○ 청소년산모 의료비 지원
900 600 300

기 450 300 150

도 225 150 75

군 225 150 75

선천성대사이상 검사 및 환아관리(기금) 120 524 △404
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819,600원*100명

1,300,800원*10명

900,000원*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 출산정책
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

기 60 262 △202

도 30 131 △101

군 30 131 △101

307 민간이전 120 524 △404

기 60 262 △202

도 30 131 △101

군 30 131 △101

01 의료 및 회복비 116 474 △358

○ 선천성 대사이상검사 및 환아관리
116 474 △358

기 58 237 △179

도 29 118 △89

군 29 119 △90

05 민간위탁금 4 50 △46

○ 선천성 대사이상검사 및 환아관리 위탁사
업비 4 50 △46

기 2 25 △23

도 1 13 △12

군 1 12 △11

선천성 난청검사 및 보청기 지원(기금) 64 1,600 △1,536

기 32 800 △768

도 16 400 △384

군 16 400 △384

307 민간이전 64 1,600 △1,536

기 32 800 △768

도 16 400 △384

군 16 400 △384

01 의료 및 회복비 60 1,500 △1,440

○ 신생아 난청검사비 및 보청기 지원
60 1,500 △1,440

기 30 750 △720

도 15 375 △360

군 15 375 △360

05 민간위탁금 4 100 △96

○ 신생아 난청검사 및 보청기 지원 위탁사업
비 4 100 △96

기 2 50 △48

도 1 25 △24

군 1 25 △24

생애 초기 건강관리 시범사업(기금) 100,000 52,568 47,432

기 50,000 26,284 23,716

도 25,000 13,142 11,858

군 25,000 13,142 11,858

101 인건비 60,600 30,300 30,300
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116,000원*1명

4,000원*1개소

60,000원*1명

4,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 출산정책
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

기 30,300 15,150 15,150

도 15,150 7,575 7,575

군 15,150 7,575 7,575

03 공무직(무기계약)근로자보수 60,600 30,300 30,300

○ 무기계약근로자 인건비
60,600 30,300 30,300

기 30,300 15,150 15,150

도 15,150 7,575 7,575

군 15,150 7,575 7,575

201 일반운영비 28,100 14,568 13,532

기 14,050 7,284 6,766

도 7,025 3,642 3,383

군 7,025 3,642 3,383

01 사무관리비 18,600 14,258 4,342

○ 사업운영 일반수용비
4,600 4,058 542

기 2,300 2,029 271

도 1,150 1,014 136

군 1,150 1,015 135

○ 교육교재 및 홍보물 제작
14,000 10,200 3,800

기 7,000 5,100 1,900

도 3,500 2,550 950

군 3,500 2,550 950

03 행사운영비 9,500 310 9,190

○ 부모교육 운영 강사비
6,500 210 6,290

기 3,250 105 3,145

도 1,625 53 1,572

군 1,625 52 1,573

○ 부모교육 운영 소모품 구입
3,000 100 2,900

기 1,500 50 1,450

도 750 25 725

군 750 25 725

202 여비 10,800 7,200 3,600

기 5,400 3,600 1,800

도 2,700 1,800 900

군 2,700 1,800 900

01 국내여비 10,800 7,200 3,600

○ 사업운영 출장 여비
10,800 7,200 3,600

기 5,400 3,600 1,800

도 2,700 1,800 900

군 2,700 1,800 900
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2,525,000원*2명*12월

575,000원*2종*4회

10,000원*7종*200명

130,000원*5회*10명

300,000원*2종*5회

20,000원*3명*180일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 출산정책
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

임신 사전건강관리 지원사업(기금) 7,432 7,027 405

기 3,716 3,513 203

도 1,858 1,757 101

군 1,858 1,757 101

307 민간이전 7,432 7,027 405

기 3,716 3,513 203

도 1,858 1,757 101

군 1,858 1,757 101

01 의료 및 회복비 7,432 7,027 405

○ 가임력 검진비 지원 7,432 7,027 405

기 3,716 3,513 203

도 1,858 1,757 101

군 1,858 1,757 101

산모 신생아 건강관리 지원사업(도/전환) 72,307 70,727 1,580

도 62,184 61,125 1,059

군 10,123 9,602 521

308 자치단체등이전 72,307 70,727 1,580

도 62,184 61,125 1,059

군 10,123 9,602 521

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 72,307 70,727 1,580

○ 산모신생아 건강관리 지원
72,307 70,727 1,580

도 62,184 61,125 1,059

군 10,123 9,602 521

난임부부 시술비 지원(도/전환) 24,168 32,000 △7,832

도 18,126 24,000 △5,874

군 6,042 8,000 △1,958

307 민간이전 24,168 32,000 △7,832

도 18,126 24,000 △5,874

군 6,042 8,000 △1,958

01 의료 및 회복비 24,168 32,000 △7,832

○ 난임부부 시술비 지원
24,168 32,000 △7,832

도 18,126 24,000 △5,874

군 6,042 8,000 △1,958

산모신생아 건강관리 본인부담금 추가지원(도비) 16,910 15,200 1,710

도 5,073 4,560 513

군 11,837 10,640 1,197

307 민간이전 16,910 15,200 1,710

도 5,073 4,560 513

군 11,837 10,640 1,197

01 의료 및 회복비 16,910 15,200 1,710

○ 산모신생아 건강관리 본인부담금
16,910 15,200 1,710
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99,093원*75명

1,129,796원*64명

604,200원*40명

190,000원*89명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 출산정책
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

도 5,073 4,560 513

군 11,837 10,640 1,197

공공산후조리원지원사업(도비) 34,497 32,340 2,157

도 10,349 9,702 647

군 24,148 22,638 1,510

307 민간이전 34,497 32,340 2,157

도 10,349 9,702 647

군 24,148 22,638 1,510

01 의료 및 회복비 34,497 32,340 2,157

○ 공공산후조리원 이용료 지원
34,497 32,340 2,157

도 10,349 9,702 647

군 24,148 22,638 1,510

신혼부부 건강검진 지원사업(도비) 2,393 2,500 △107

도 718 750 △32

군 1,675 1,750 △75

307 민간이전 2,393 2,500 △107

도 718 750 △32

군 1,675 1,750 △75

01 의료 및 회복비 2,393 2,500 △107

○ 신혼부부 건강검진비 지원
2,393 2,500 △107

도 718 750 △32

군 1,675 1,750 △75

전남형 난임부부 시술비 지원사업(도비) 4,740 1,500 3,240

도 1,422 450 972

군 3,318 1,050 2,268

307 민간이전 4,740 1,500 3,240

도 1,422 450 972

군 3,318 1,050 2,268

01 의료 및 회복비 4,740 1,500 3,240

○ 전남형 난임부부 시술비 지원
4,740 1,500 3,240

도 1,422 450 972

군 3,318 1,050 2,268

난자 냉동 시술비 지원(도비) 0 4,000 △4,000

도 0 1,200 △1,200

군 0 2,800 △2,800

307 민간이전 0 4,000 △4,000

도 0 1,200 △1,200

군 0 2,800 △2,800

01 의료 및 회복비 0 4,000 △4,000

○ 난자 냉동 시술비 지원 0 4,000 △4,000

도 0 1,200 △1,200
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1,078,031원*32명

239,300원*10가구

1,580,000원*3명

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 출산정책
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

군 0 2,800 △2,800

다자녀 행복카드 가맹점 수수료 지원사업(도비) 1,800 3,010 △1,210

도 360 602 △242

군 1,440 2,408 △968

201 일반운영비 800 0 800

도 160 0 160

군 640 0 640

01 사무관리비 800 0 800

○ 다자녀행복카드지원사업 홍보물 구입
800 0 800

도 160 0 160

군 640 0 640

307 민간이전 1,000 3,010 △2,010

도 200 602 △402

군 800 2,408 △1,608

02 민간경상사업보조 1,000 3,010 △2,010

○ 다자녀 행복카드 가맹점 수수료 지원
1,000 3,010 △2,010

도 200 602 △402

군 800 2,408 △1,608

산모 신생아 건강관리 추가지원(도비) 28,003 0 28,003

도 8,401 0 8,401

군 19,602 0 19,602

308 자치단체등이전 28,003 0 28,003

도 8,401 0 8,401

군 19,602 0 19,602

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 28,003 0 28,003

○ 산모신생아 건강관리 지원
28,003 0 28,003

도 8,401 0 8,401

군 19,602 0 19,602

고용 촉진 및 안정지원 1,801,842 1,697,609 104,233

균 175,502 175,502 0

도 588,826 548,112 40,714

군 1,037,514 973,995 63,519

공공근로사업 416,000 410,000 6,000

공공근로사업 416,000 410,000 6,000

201 일반운영비 16,000 10,000 6,000

01 사무관리비 11,000 5,000 6,000

○ 근로자 안전보건 교육비(정기교육)
6,000 0 6,000

일자리창출 1,385,842 1,287,609 98,233

균 175,502 175,502 0

도 588,826 548,112 40,714
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4,000원*200명

40,000원*25개소

1,120,120원*25명

3,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 고용 촉진 및 안정지원
단위: 일자리창출 (단위:천원)

군 621,514 563,995 57,519

지역공동체 일자리사업(도/전환) 660,000 680,000 △20,000

도 396,000 408,000 △12,000

군 264,000 272,000 △8,000

101 인건비 649,696 666,400 △16,704

도 389,818 399,840 △10,022

군 259,878 266,560 △6,682

04 기간제근로자등보수 649,696 666,400 △16,704

○ 지역공동체 일자리 사업 인건비
649,696 666,400 △16,704

도 389,818 399,840 △10,022

군 259,878 266,560 △6,682

201 일반운영비 10,304 13,600 △3,296

도 6,182 8,160 △1,978

군 4,122 5,440 △1,318

01 사무관리비 10,304 13,600 △3,296

○ 현수막 제작, 소모성 물품 등 구입
10,304 13,600 △3,296

도 6,182 8,160 △1,978

군 4,122 5,440 △1,318

전남 청년 근속장려금 지원사업(도비) 87,500 89,147 △1,647

도 26,250 26,744 △494

군 61,250 62,403 △1,153

307 민간이전 87,500 89,147 △1,647

도 26,250 26,744 △494

군 61,250 62,403 △1,153

02 민간경상사업보조 87,500 89,147 △1,647

○ 전남 청년 근속장려금 지원사업
87,500 89,147 △1,647

도 26,250 26,744 △494

군 61,250 62,403 △1,153

전남형 신중년 희망 일자리장려금 지원 사업(도비) 26,400 8,000 18,400

도 7,920 2,400 5,520

군 18,480 5,600 12,880

307 민간이전 26,400 8,000 18,400

도 7,920 2,400 5,520

군 18,480 5,600 12,880

02 민간경상사업보조 26,400 8,000 18,400

○ 전남형 신중년 희망 일자리장려금 지원사
업(도비) 26,400 8,000 18,400

도 7,920 2,400 5,520

군 18,480 5,600 12,880

지역자원 연계형 청년창업 지원사업(도비) 102,480 105,000 △2,520

도 61,488 63,000 △1,512
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64,969,600원*10개월

5,152,000원*2회

87,500,000원

26,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 고용 촉진 및 안정지원
단위: 일자리창출 (단위:천원)

군 40,992 42,000 △1,008

308 자치단체등이전 102,480 105,000 △2,520

도 61,488 63,000 △1,512

군 40,992 42,000 △1,008

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 102,480 105,000 △2,520

○ 지역자원 연계형 청년창업 지원사업
102,480 105,000 △2,520

도 61,488 63,000 △1,512

군 40,992 42,000 △1,008

일자리 우수기업 인증사업(도비) 14,000 0 14,000

도 4,200 0 4,200

군 9,800 0 9,800

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도 4,200 0 4,200

군 9,800 0 9,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,000 0 14,000

○ 일자리 우수기업 인증사업(도비)
14,000 0 14,000

도 4,200 0 4,200

군 9,800 0 9,800

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(도비) 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

308 자치단체등이전 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 90,000 0 90,000

○ 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(도
비) 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

행정운영경비(인구청년정책과) 91,353 83,853 7,500

기본경비(인구청년정책과) 91,353 83,853 7,500

기본경비/출산정책 7,500 0 7,500

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

○ 일반수용비 500 0 500

○ 급식비 3,000 0 3,000

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○ 업무추진 여비 4,000 0 4,000

재무활동(인구청년정책과) 50,421 0 50,421

보전지출(인구청년정책과)(일반회계) 50,421 0 50,421

- 11 -

102,480,000원

14,000,000원

90,000,000원

500,000원

3,000,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구청년정책과
정책: 재무활동(인구청년정책과)
단위: 보전지출(인구청년정책과)(일반회계) (단위:천원)

보전지출(인구청년정책과) 50,421 0 50,421

802 반환금기타 50,421 0 50,421

01 국고보조금반환금 29,022 0 29,022

○ 2023년 신중년 경력형 일자리사업
28,956 0 28,956

○ 2023년 신중년 경력형 일자리사업 이자
66 0 66

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,399 0 21,399

○ 2022 제1기 지역자원 연계 청년창업사업
3,648 0 3,648

○ 2022 제1기 지역자원 연계 청년창업사업 이
자 7 0 7

○ 2023년 사회적기업 일자리창출
9,023 0 9,023

○ 2023년 신중년 경력형 일자리사업
8,701 0 8,701

○ 2023년 신중년 경력형 일자리사업 이자
20 0 20
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28,955,490원

65,550원

3,647,040원

6,470원

9,022,030원

8,700,370원

19,640원


